平成 27年 10月 21日

各 位

 会  社  名 株 式 会 社 コ ロ プ ラ

 代表者名 代表取締役社長  馬 場  功  淳

  （コ ー ド ： 3 6 6 8  東 証 第 一 部 ）

 問合せ先
取   締   役

コーポレート統括本部長 長 谷 部 潤

  （TEL．03-6721-7770）

  社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり社外取締役候補者を決定し、平成 27年 12月開催予定

の第７回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 選任の理由

当社は、コーポレート・ガバナンス体制の一層の強化を図り、企業価値や経営の透明性をさらに向上

させることを目的として、社外取締役を選任することと致しました。

 栁澤孝旨氏は、企業経営者としての豊富な経験と幅広い見識を活かし、独立した立場から経営の意思

決定の妥当性及び適正性を確保するための助言及び提言をいただけるものと判断し、選任いたしました。

 また、為末大氏は、アスリートとしての活躍をはじめ、社会や教育に関する活動から得られた豊富な

経験と幅広い見識を活かし、当社の経営に対する監督機能の強化や経営全般に係る有益な助言及び提言

をいただけるものと判断し、選任いたしました。

2. 新任社外取締役候補者の氏名および略歴

氏名 略歴

栁
やなぎ

澤
さわ

 孝
こう

旨
じ

（昭和 46年５月 19日生）

平成７年４月 株式会社富士銀行（現 株式会社みずほ銀行）入社

平成 11年５月 株式会社 NTTデータ経営研究所入社

平成 17年５月 みずほ証券株式会社入社

平成 18年２月 株式会社スタートトゥデイ常勤監査役

平成 20年６月 同社取締役兼経営管理本部長

平成 21年４月 同社取締役 CFO（現任）

為
ため

末
すえ

 大
だい

（昭和 53年５月３日生）

平成 14年４月 大阪ガス株式会社入社

平成 15年 10月 同社を退社、プロ陸上選手として独立

平成 16年３月 アジアパートナーシップファンドの所属選手として契約

平成 19年 12月 株式会社侍設立 代表取締役（現任）

 株式会社ウェッジホールディングス取締役

平成 22年８月 一般社団法人アスリートソサエティ設立 代表理事（現任）

平成 26年５月 Xiborg設立 取締役（現任）

3. 就任予定日

平成 27年 12月下旬（第７回定時株主総会の承認をもって正式に決定される予定です）

4．その他

両氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、独立役員として同取引所に届け出

る予定であります。

なお、監査等委員会設置会社移行後の役員人事の詳細につきましては、決定次第お知らせいたします。

以 上